

ORDEN DE COMPRA N° 00000116/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : **APORTE MUNICIPAL**
 Unidad Sol. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, SERVICIOS GENERALES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	escalera articulada multiproposito 16 peldaños (se001)	\$149,983.00	\$149,983.00
1.000	UNIDADES	rectificador herramienta multiuso 3.2mm 130w total tools tg501032 (se002)	\$39,000.00	\$39,000.00
3.000	UNIDADES	linterna frontal recargable foco cabeza linterna minera foco (se003)	\$5,200.00	\$15,600.00
4.000	UNIDADES	guante steelpro multiflex power lite talla l (se004)	\$1,500.00	\$6,000.00
2.000	UNIDADES	guante steelpro executive impact force m (se005)	\$1,372.00	\$2,744.00
6.000	UNIDADES	guante steelpro executive negro (se006)	\$12,417.00	\$74,502.00
2.000	UNIDADES	pack 15 cajas organizadoras de 10x16x7.4 cm (se007)	\$47,500.00	\$95,000.00
4.000	UNIDADES	caja organizadora 100 litros 40x45x94 (se008)	\$28,000.00	\$112,000.00
2.000	UNIDADES	caja herramienta 18x15x31 cm (se009)	\$18,193.00	\$36,386.00
10.000	UNIDADES	display de 1 punta phillips de impacto ph2 x 152mm milwaukee (se010)	\$6,990.00	\$69,900.00
1.000	UNIDADES	pistola de calor 2000w hg10 energy mi-ene- 049387 (se011)	\$26,293.00	\$26,293.00
1.000	UNIDADES	escalera tijera 1.9 mts (se012)	\$74,076.00	\$74,076.00
			SUB TOTAL:	\$701,484
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$701,484
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$133,282
			TOTAL:	\$834,766

SON: Ochocientos treinta y cuatro mil setecientos sesenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°523-2022/ APORTE MUNICIPAL/ DPTO OPERACIONES/ OC PORTAL 1216071-122-SE22



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO
 Jefe Dpto. Presupuesto y Adquisiciones (S)